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ALLBATRC

YATIRIM

karar verdi; Ankara 42. Asliye Hukuk Mahkemesi, E“Yuk(sr‘::ii?"imler En ok Yiikselenler|  En Gok Diisenler
davanin konusuz kalmasini

gerekge gostererek,

CHP’nin 38. Olagan ve 21. olaganisti kurultayinin Kod Hacim Kod  Degisim Kod Degisim

iptali istemiyle agilan davanin reddine karar verdi. AKBNK 25705 BRYAT 9,92% GRTHO -9,94%

Kararin ardindan Borsa istanbul 100 endeksinde THYAO 25.127 ISMEN 9,46% MAGEN -2,26%

yuUkselis yuzde 5’e ulasirken, bankacilik endeksindeki ISCTR 19.139 ISCTR 9,29% PASEU -1,78%

giinliik artis yiizde 8’in tizerine gikti. Turkiye'nin 5yiluk ~ YKBNK ~ 15.042  TSKB 8,10%  ASELS -1,26%

0, - 0,

kredi risk primi 13 baz puan disiisle 254 puan  CARAN ~ 14.531 YKBNK  7,91% HEKTS 0,82%

. . o KCHOL 12.576 TSPOR 6,98% IEYHO -0,57%
seviyesine geriledi.

ASELS 11.241 KCAER 6,84% BSOKE -0,45%

EREGL 8.738 KRDMD 6,84% AKSEN -0,04%

» BES'in fon biiyiikliigii 2 trilyon liraya yaklasti;  gasa 8.340 PATEK 6,44%

Bireysel Emeklilik Sistemi ve Otomatik Katilim PGSUS 7.565 BRSAN 6,08%

Sistemi'ndeki fonlarin toplam buyukligu 1 trilyon 966
Yurt ici Endeks Getirileri

milyar lirayr asarak 2 trilyon lira sinirina yaklasti.

Katilimci sayisi 17,7 milyonu gegerken, BES'ten emekli Degisim
Kod Kapanis o
olanlarin sayisi 400 bini asti. 18 yas alti katiimlarda Ginlik  Haftalik Aylik Yillik
- Xu100 10.942 3,14% 0,00% -3,07% 11,30%
da hizli artis suruyor.
XU030 11.973 3,50% 0,00% -3,62% 11,31%
XBANK 14.847 5,37% 0,00% -8,45% 2,01%
» ABD'de Eylul ayinda enflasyon beklentinin XUSIN 14.135 2,83% 0,00% -3,81% 8,28%
altinda; ABD'de Eyliil ayinda tiiketici fiyatlari bir ~ VIOP30 12.007  2,70% 0,00% -8,55% -

Onceki aya gore yuzde 0,3 artti. Yillk bazda da
Yurt Dis1 Endeks Getirileri

enflasyon beklentilerin altinda gergeklesti. Eylul

0 0 Degisim
ayinda Uulkede yillk enflasyon yuzde 3 oldu. Kod T
. . L . Gunlil Haftalil Ayul Yilk
Ekonomistlerin beklentisi ise yillik enflasyonun yluzde HE . Vi e
DOW?30 47.207,00 1,01% 2,20% 3,65% 10,96%
3,1 olmasi yonundeydi.
y Y NASDAQ 25.358,20 1,04% 2,18% 8,30% 20,68%
SP500 6.791,69 0,79% 1,92% 5,13% 15,47%
» Trump ve Si bu hafta APEC Zirvesi'nde bir  DAX 24.239,89 0,13% 1,72% 1.41%  21,75%
FTSE100 9.645,62 0,70% 3,11% 4,99% 18,02%
araya gelecek; ABD Bagkani Donald Trump, Asya
VIX 16,37 -5,38% -21,22% 6,58% -5,76%

gezisi kapsaminda bu hafta Cin Devlet Baskani Si

Cinping ile bir araya gelecek. Diinyanin en buyuk iki

Emtia Getirileri

ekonomisi, uzun suredir sonugsuz kalan ticaret

Degisim
anlasmasi arayisinda gerilimi azaltmayi hedefliyor. Kod Kapanis P o . .
ALTIN ($) 4112,22  -0,36% -3,26%  19,27%  56,69%
GUMUS ($) 48,61  -0,59% -6,21% 22,41%  68,26%
BRENT ($) 65,94  0,05% 7,59% -2,28%  -11,39%
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BIST TUM

Kod

TTKOM
TSPOR
MAGEN
FROTO
AEFES
DOHOL
DAPGM
TABGD
TSKB
EFORC
KRDMD
DOAS
ODAS
MAVI
TOASO
TUPRS
CANTE
BALSU
BINHO
ALARK
EKGYO
BRSAN
EREGL
KUYAS
GESAN
BSOKE
KTLEV
KONTR
MGROS
RALYH
AKSEN
CIMSA
TCELL
ENERY
FENER

Yabanci Takas Orani

En Cok Artanlar

17.10.2025 24.10.2025

41,57
0,37
8,11

35,64

34,42

17,71
9,85

33,87

25,02

15,16

11,42

13,85
8,14

30,23

22,15

31,70
4,75

13,45
0,07

10,60

26,61
8,49

19,39
6,25

10,86
8,09
5,53
6,23

22,23

10,44
3,97
6,84

45,57

10,66
4,20

Allbatross Yatirim

Menkul Degerler A.S.

44,09
2,65
9,54

36,81

35,39

18,64

10,68

34,69

25,69

15,82

12,07

14,44
8,71

30,76

22,65

32,09
5,14

13,78
0,37

10,88

26,87
8,73

19,61
6,46

11,06
8,28
5,72
6,42

22,42

10,59
4,12
6,97

45,69

10,78
4,32

Fark

2,52%
2,28%
1,43%
1,17%
0,97%
0,93%
0,83%
0,82%
0,67%
0,66%
0,65%
0,59%
0,57%
0,53%
0,50%
0,39%
0,39%
0,33%
0,30%
0,28%
0,26%
0,24%
0,22%
0,21%
0,20%
0,19%
0,19%
0,19%
0,19%
0,15%
0,15%
0,13%
0,12%
0,12%
0,12%
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Kod

ARCLK
KOZAL
SAHOL
MPARK
PGSUS
GRTHO
SOKM
PETKM
YKBNK
THYAO
SASA
DSTKF
ECILC
OTKAR
PASEU
BIMAS
AKBNK
PATEK
HEKTS
ISMEN
TKFEN
ENKAI
IEYHO
GUBRF
TUREX
GLRMK
CCOLA
ASELS
ISCTR
YEOTK
GARAN
KCHOL
ASTOR
REEDR
GRSEL

En Cok Azalanlar

17.10.2025 24.10.2025

13,61
22,31
40,75
40,34
17,10
20,41
32,42
8,12
31,85
27,43
16,44
9,25
7,16
19,84
16,63
49,39
47,11
3,70
10,20
33,93
11,33
26,41
5,72
10,36
0,83
8,53
76,93
51,94
26,34
5,74
8,17
39,04
43,34
9,26
5,71

11,89
20,68
39,12
39,01
16,10
19,50
31,55
7,34
31,11
26,73
15,82
8,71
6,72
19,44
16,25
49,06
46,81
3,40
9,91
33,64
11,05
26,14
5,45
10,12
0,59
8,32
76,73
51,74
26,14
5,54
7,98
38,86
43,17
9,11
5,62

Fark
-1,72%
-1,63%
-1,63%
-1,33%
-1,00%
-0,91%
-0,87%
-0,78%
-0,74%
-0,70%
-0,62%
-0,54%
-0,44%
-0,40%
-0,38%
-0,33%
-0,30%
-0,30%
-0,29%
-0,29%
-0,28%
-0,27%
-0,27%
-0,24%
-0,24%
-0,21%
-0,20%
-0,20%
-0,20%
-0,20%
-0,19%
-0,18%
-0,17%
-0,15%
-0,09%
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Kod

BIMAS
ISCTR
THYAO
YKBNK
KCHOL
TUPRS
AKBNK
SAHOL
GARAN
TCELL
DSTKF
SISE
FROTO
ISMEN
TAVHL
KRDMD
EREGL
EKGYO
ENERY
ASTOR
KOZAL
MGROS
TSKB
PGSUS
ARCLK
AEFES
AGHOL
BRSAN
MAVI
PETKM
ENKAI
ULKER
BRYAT
GUBRF
CANTE

BIST100

e
apams | 0342 [ i | 3395 |

Endekse En Cok Etki Edenler

+ Puan

+45,00
+31,00
+30,00
+27,00
+17,00
+15,00
+15,00
+12,00
+10,00
+8,00
+7,00
+6,00
+6,00
+5,00
+5,00
+4,00
+4,00
+4,00
+3,00
+3,00
+3,00
+3,00
+3,00
+3,00
+3,00
+3,00
+3,00
+2,00
+2,00
+2,00
+2,00
+2,00
+2,00
+2,00
+2,00

Kod

ASELS
GRTHO
MAGEN
PASEU

27.10.2025

-Puan

-9,00
-5,00
-1,00
-1,00
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GUNUN EKONOMIK TAKVIMI

|_saat | Ule Ekonomik Gosterge __Dénem | _Beklenen |

04:30
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00

Cin
Tiirkiye

Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye
Tiirkiye

Sanayi Sektoru Karlan
Arindirilmis Kapasite Kullanim Orani

Arindinlmamis Kapasite Kullanim Orani
Arindinlmis Reel Kesim Giiven Endeksi
Arindirllmamis Reel Kesim Guiven Endeksi
issizlik Orani

Atilis Giicii Orani

Geng Niifusta issizlik Orani

isgiiciine Katilma Orani

istihdam Orani

Hizmet Sektoérii Gliven Endeksi

insaat Sektorii Giiven Endeksi
Perakende Sektorii Giiven Endeksi
Perakende Sektorii Guiven Endeksi(Aylik)
insaat Sektorii Giiven Endeksi(Aylik)
Hizmet Sektorii Gliiven Endeksi(Aylik)
TiM ihracat Talep Endeksi

TiM Pazar Dayaniklilik Endeksi

12:00 Euro Bolgesi  M3(Yillik)
12:00 Euro Bolgesi Tiketici Kredileri(Yillik)

16:00
16:00
17:30
17:30
18:30
18:30
20:00
20:00

Allbatross Yatirim

Cin
Cin
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD

Menkul Degerler A.S.

CB Oncii Gostergeler Endeksi(Aylik)

CB Es Zamanli Gostergeler Endeksi(Aylik)
Dallas Fed Teksas imalat Aktivite Endeksi
Dallas Fed Teksas imalat Uretim Endeksi
13 Haftalik Bono ihale Faizi

26 Haftalik Bono ihale Faizi

2 Yillik Tahvil ihale Faizi

5 Yiluk Tahvil ihale Faizi
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Eylil
Ekim

Ekim
Ekim
Ekim
Eyliil
Eylul
Eylal
Eylal
Eyliil
Ekim
Ekim
Ekim
Ekim
Ekim
Ekim
Eylal
Eyliil
Eylil
Eylal
Eyliil
Eylal
Ekim
Ekim
Ekim
Ekim
Ekim
Ekim

27.10.2025

%0,8

00800
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LG

GENEL KURUL LIiSTESI

TEMETTU LISTESI

| siket | Bt | Net |

Mediatera Tibbi Malzeme Sanayi Ve Ticaret A.S. %8,40 %7,14
Osmanli Yatirrm Menul Degerler A.S. %5,88 %5,00

SERMAYE ARTIRIM / AZALTIM LiSTESI

| siket | Sermaye | _Oran__

Allbatross Yatirim Huzur l\/IgahaIIesi, Azerbaycan Ca_ddesi, Skyland Sitesi
Menkul Degerler A.S. B No:4B I¢ Kapi No: 303 Sariyer ISTANBUL


https://www.facebook.com/allbatrossyatirim
https://www.youtube.com/channel/UCUR7RkkN66EW53BlmUcuTww
https://x.com/allbatrossytrm
https://www.linkedin.com/company/allbatross/posts/?feedView=all
https://www.instagram.com/allbatrossyatirim/

GUNLUK BULTEN 27.10.2025
LT

PAY ALIM / SATIM

» AHGAZ 24.10.2025 tarihinde AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENERJi VE YATIRIM A.S. pay basina 24,74 TL

fiyattan toplam 10.000 adet pay geri almistir.

> BEGYO 24.10.2025 tarihinde DENIiZ TEKSTIL SANAYIi VE TICARET A.S. tarafindan BATI EGE GAYRIMENKUL
YATIRIM ORTAKLIGI A.S. paylari ile ilgili olarak 5,76 - 6,02 TL fiyat araligindan 1.595.700 TL toplam nominal

tutarli alis islemi gergeklestirilmistir.

> BEGYO 24.10.2025 tarihinde HURSAN HAVLU URETIM SANAYi VE TICARET A.S. tarafindan BATI EGE
GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. paylari ile ilgili olarak 5,81 - 6,07 TL fiyat araligindan 3.675.000 TL

toplam nominal tutarli alis islemi gerceklestirilmistir.

> DESA 23.10.2025 tarihinde ADESA MAGAZACILIK TEKSTIL VE DERi SAN.TiC. A.S. tarafindan DESA DERI
SANAYI VE TICARET A.S. paylariile ilgili olarak 14,65 — 15,00 TL fiyattan 200.000 TL toplam nominal tutarli alis

islemi gergeklestirilmigtir.

> LKMNH 24.10.2025 tarihinde LOKMAN HEKIM ENGURUSAG SAGLIK, TURiZM, EGITIM HIiZMETLERi VE
INSAAT TAAHHUT A.S. paylar ile ilgili olarak 16,63 — 16,68 TL fiyat aragindan 25.000 adet alis islemi
gerceklestirilmigtir.

> NTHOL 24.10.2025 tarihinde NET HOLDING A.S. paylari ile ilgili olarak 46,76 — 47,00 TL fiyat araligindan
50.000 TL toplam nominal bedelli 2.345.823 TL tutarinda alis islemi gergeklestirilmigtir.

» SUNTK 24.10.2025 tarihinde AYSE UNLUTURK tarafindan SUN TEKSTIL SANAYi VE TICARET A.S. paylari ile
ilgili olarak 39,82 TL fiyattan 347.500 TL toplam nominal tutarli satis iglemi gergceklestirilmigtir.

» SUNTK 24.10.2025 tarihinde AZiZE CEYLAN UNLUTURK YESILOVA tarafindan SUN TEKSTIL SANAYi VE
TICARET A.S. paylar ile ilgili olarak 39,82 TL fiyattan 595.000 TL toplam nominal tutarli satis islemi

gergeklestirilmigtir.

> SUNTK 24.10.2025 tarihinde ELVAN UNLUTURK tarafindan SUN TEKSTIL SANAYi VE TICARET A.S. paylari ile
ilgili olarak 39,82 TL fiyattan 1.985.000 TL toplam nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir.
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PAY ALIM / SATIM
» SUNTK 24.10.2025 tarihinde MEHMET MUAMMER UNLUTURK tarafindan SUN TEKSTIL SANAYi VE TICARET

A.S. paylariileilgili olarak 39,82 TL fiyattan 595.000 TL toplam nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir.

> SUNTK 24.10.2025 tarihinde SEFiKA GUNSELI UNLUTURK tarafindan SUN TEKSTIL SANAYi VE TICARET A.S.

paylarile ilgili olarak 39,82 TL fiyattan 1.140.000 TL toplam nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir.

» TCKRC 24.10.2025 tarihinde KIRAG GALVANIZ TELEKOMINIKASYON METAL MAKINE INSAAT ELEKTRIK
SANAYIi VE TICARET A.S. 44,89 TL fiyattan 130.221 adet pay geri ainmistir.

> YBTAS 24.10.2025 tarihinde VOTORANTIM GIMENTO SANAYi VE TICARET A.S.’nin YiBITAS YOZGAT iSCi

BIiRLIGi INSAAT MALZEMELERI TICARET VE SANAYI A.S. paylari ile ilgili olarak 21,3897 TL fiyattan 23.500 TL

toplam nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir.
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YASAL UYARI

Bu raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatinrm Menkul Degerler A.S. (“Allbatross Yatirnm”) tarafindan genel
bilgilendirme amaciyla hazirlanmistir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirm danismanlgi
kapsaminda degildir. Yatinrm danismanligl hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirm ve
kalkinma bankalari ile musteri arasinda imzalanacak yatirnrm danismanlgl s6zlesmesi ¢ergevesinde, kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatinm aracinin alim ya da satimi igin
Oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri
beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuglar
dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatinmlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora
dayanarak yapilan herhangi bir yatinmin sonucu Musteri’ye aittir. Bu sonuglardan dolayi Allbatross Yatirim ve
calisanlar higbir sorumluluk Gstlenmemektedir.

Bu raporda yer alan bilgiler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve
dogruluklan garanti edilmemektedir. Bu nedenle yorum ve bilgilerin kullanilmasindan, yer alan bilgilerin tam
veya dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayl dogabilecek her turla
maddi/manevi zararlardan, kar yoksunlugundan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Uglncu kisilerin
ugrayabilecegi her turll zararlardan dolayi Allbatross Yatirim ve galisanlar sorumlu tutulamaz.

Raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatirim’in yazili izni olmadan gogaltilamaz, yayinlanamaz veya uguncu kisiler

ile paylasilamaz.

IKKAYNAK: Allbatross Arastirma, KAP, Foreks A.S., Finnet A.S.

Erdal Ozyigit Vedat A. Kayalioglu
Arastirma Direktoru Arastirma Uzman Yardimcisi

arastirma®@allbatrossyatirim.com
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